2019年2月吉日

三友株式会社

お客様各位

Fairlight Console Hands on Event

開催のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
三友株式会社は、DaVinci Resolve　に統合された「Fairlight」のハンズオンイベントを
開催します。 会では、最もスピーディなオーディオ作業を可能にするFairlightおよび
Fairlight Consoleの実機を操作いただける特別な空間をご準備しています。
是非、この機会にご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日 程 ： 2019 年 2 月 13日(水)、14日(木)

　　　　両日 11:00-13:00 自由内覧 / 13:00-17:30 予約制(各会1時間30分)

場 所 ： 三友株式会社 10階特設会場

住 所 ： 東京都品川区東五反田1-2-33 白雉子ビル10階

参加方法 ： 無料　事前登録制　弊社営業担当へお申し込みください

記

■お問い合わせ
三友株式会社 プロフェッショナルソリューション営業部
〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-2-33 白雉子ビル 9F
TEL 03-6408-1451 / FAX 03-3440-7756

■展示製品  Fairlight Console

　協力：ブラックマジックデザイン株式会社様

イベントページ